
1 

 

Zarządzenie  Nr 175/2022 
Burmistrza  Miasta i Gminy 

C h o r z e l e 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

w  sprawie informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 266 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                         
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634)zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1 

Przedstawia  się informację z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. 
wykazującą: 

1) Sprawozdanie z wykonania dochodów budżetu gminy za I półrocze 2022 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

2) Sprawozdanie z wykonania wydatków budżetu gminy za I półrocze 2022 r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 2; 

3) Informację z wykonania planu finansowego zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) z zakresu administracji rządowej za I półrocze 2022 r., zgodnie                          
z załącznikiem Nr 3; 

4) Informację z wykonania planu finansowego własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) za I półrocze 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

5) Informację z wykonania przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem 
niedoboru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej oraz z prywatyzacją 
majątku jednostek samorządu terytorialnego za I półrocze 2022 r., zgodnie z 
załącznikiem Nr 5; 

6) Informację z wykonania planów finansowych zakładów budżetowych za I półrocze 
2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6; 

7) Informację z wykonania zadań inwestycyjnych za I półrocze 2022 r., zgodnie               
z załącznikiem  Nr 7; 

8) Informację z wykonania planu dochodów rachunku dochodów jednostek,                       
o których mowa w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych za                          
I półrocze 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 8; 

9) Część opisową do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Chorzele za                        
I półrocze 2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 2 

Informację  z  wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 r. przekazuje się 
właściwym organom. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia  powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Chorzele. 

 

§ 4 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 


